1.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

1.500,00
Importe en Letras : MIL QUINIENTOS  EUROS

MC. 03/2025. CRÉDITO EXTRAORDINARIO. SUBVENCIÓN NOMINATIVA ADEFISAL Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             33810      48000                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

1.500,00
Importe en Letras : MIL QUINIENTOS  EUROS

MC. 03/2025. CRÉDITO EXTRAORDINARIO. SUBVENCIÓN NOMINATIVA ADEFISAL Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................